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I N C I D E N T

 خبر روز

 درحــالــی کــه هنوز مــردم حــدود 
  گروه حوادث 

لیلا حسین زاده

روستای سیل زده منطقه   2000
دشتیاری با مشکلات ناشی از بارندگی های شدید اخیر 
ــوج بـــارشـــی  ــ ــک مـ ــ ــرم مــی کــنــنــد و ی ــ ــه نـ ــنـــجـ  دســـت و پـ
 دیــگــر نیز در راه آســمــان همین اســتــان اســـت، ساعت 
7 و 50 دقیقه صبح دیروز زمین لرزه ای به بزرگی 5/6 ریشتر 
شهرستان فنوج این استان را لرزاند که به خیر گذشت. در 
همین حال رئیس مرکز امداد هوایی جمعیت هلال احمر 
اعلام کرد با استقرار بالگردهای سنگین و با انجام بیش از 
۳5 سورتی پرواز، حدود 2000 بسته موادغذایی 72 ساعته 
بین مردم روستاها و مناطق سیل زده جنوب سیستان و 
بلوچستان توزیع شده و عملیات امدادرسانی تا زمان 

نیاز ادامه خواهد داشت.
دادســتــان مرکز  سیستان و بلوچستان هم دیــروز با 
اشاره به برخورد قضایی با تخلفات احتمالی  در مناطق 
جاده ها  ساخت  در  پیمانکاران  گــر  ا گفت:  سیل زده 
تخلفی داشته باشند،  برخورد قضایی جدی صورت 
گر مدیران مربوط تخلفی داشته و  می گیرد. همچنین ا
در انجام امور محوله کوتاهی داشته باشند با این قصور 
احتمالی، برخورد قضایی جدی صورت خواهد گرفت. 

  چرا به ما رسیدگی نمی شود

بارندگی های سیل آسا در  آغــاز  از  از یک هفته  بیش 
دشــتــیــاری مــی گــذرد، بعضی روســتــاهــا بــا کمک های 
امــدادگــران هلال احمر و مــردم تقریبا به ثبات نسبی 
رسیده اند اما بعضی دیگر هنوز درگیر نبود آب و غذا و 

وسایل گرمایشی و جاده ارتباطی هستند.
محمد شریف امیری، معلم روستای جدگال آباد بخش 
می گوید:  جــام جــم  بــه  قصرقند  شهرستان  در  تلنگ 
نتیجه اش  آغــاز شــد،  از دوشنبه هفته قبل  بارشی که 
۳29 میلیمتر بارندگی بود که روستاها توان این حجم 
بارندگی را نداشتند و برخی از روستاها مثل کوچو پایین 
زیر آب رفت. آب لوله کشی که داریم از سد زیردان می آید  
اما غیر قابل شرب و گلی است. سرویس های بهداشتی 
ــان ایــن کــه  ــک ــم ام ــا چــنــد روز قــبــل ه تــخــریــب شـــده و ت
دانش آموزان به مدرسه بروند وجود نداشت. حتی امروز 
هم که بارندگی اســت، اداره آمــوزش و پــرورش مــدارس 
را تعطیل  کرد. یکی از اهالی روستای حسین بازار هم از 
وضعیت بد روستای شان گله می کند: اینجا خانه ها گلی 
است و به خاطر بارندگی ترک خورده ؛ آب معدنی نداریم 
کاسبی  کار و  کنیم.  گل آلود استفاده   و مجبوریم از آب 
گر نان و پیازی گیرمان بیاید، می خوریم.  هم خوابیده و ا

هلال احمر هم هنوز سراغ روستای ما نیامده.

مردم روستاهای سیل زده هوای همدیگر را هم در این 
شرایط بحرانی دارند. محسن بلوچ از اهالی روستای 
بلوچی پایین یکی از همین روستاهاست که می گوید: 
مجاور  شهرستان های  مــردم  توسط  کمک ها  اولین 
ــا بــه مناطق  رسید و حتی قایق های صــیــادی از دری
وارد  تاخیر  با  امــا هلال احمر  یافت  انتقال  ســیــل زده 
عمل شد. آب و غذا داریم اما بارندگی خسارت زیادی 
به خانه ها زده. ما فاصله زیادی با سدزیردان داریم و 
روستاهای نزدیک به این سد آسیب زیادی دیده اند. 
چــاه هــای فاضلاب از بین رفته و مــردم به ناچار باید 
چــاه هــای جــدیــدی حفر کنند. جــوانــان روســتــای ما 
پنج ساعت مداوم و فقط با استفاده از بیل تلاش کردند 
مانع از نفوذ آب به داخل روستا شوند اما متاسفانه 
گر سیل بند داشتیم،  ا شکست خوردند، در حالی که 
این اتفاق نمی افتاد. برای ما هم کمک فرستادند اما 
گفتیم کمک ها به مناطق بحرانی تر ارسال شود. مردم 
ســیــل زده روســتــای ریپگ لال محمد دشتیاری هم 
گفتند این  از قبول کمک های مردمی سر باز زدنــد و 

ــارج شــویــم.  ــدوده خـــود خـ ــح چـــون نــمــی تــوانــیــم از م
که آن هم ممکن است خطراتی  کنیم  مجبوریم شنا 
که داشتیم، زیر آب  داشته باشد. تمام مــواد غذایی 
رفته و غیرقابل مصرف شده. دورتــادور خانه مان پر از 
آب است و تا الان نتوانسته ایم حتی یک وعده غذای 
 گرم داشته باشیم. هلال احمر هنوز به اینجا نیامده 
و منتظریم. چــرا هیچ کس بعد از ایــن همه مــدت به 

وضعیت ما رسیدگی نمی کند. 
راه هـــای ارتــبــاطــی روســتــای مــانــدیــرو در شهرستان 
کنان  قصرقند هــنــوز هــم مــســدود اســـت. یکی از سا
ایــن روســتــا مــی گــویــد: خــانــه خیلی ها آســیــب دیــده 
و ســـرویـــس هـــای بــهــداشــتــی تــخــریــب شــــده. مـــواد 
غذایی مان را از بازارچه ای در تلنگ تهیه می کنیم. 
که نمی شود به آنجا رفــت و مجبوریم با یکی  پیاده  
ــازار ببرد.  از مــوتــوری هــا هماهنگ  کنیم تــا مــا را بــه بـ
گرم نگه داشتن  بخاری هم نداریم و مجبوریم برای 
خــودمــان هــیــزم بــســوزانــیــم. بـــرای همین هیزم ها را 
که در  به خانه آورده ایــم کــه خیس نشود. البته الان 

کمک ها را به مناطق دیگری که شرایط بدتری دارند، 
بفرستید. 

در روستای حمیری هم وضعیت خوب نیست و برخی 
هیچ جا  آبگرفتگی  به علت  می گویند  روستا  اهالی  از 
کنیم. دو سه بیمار و مادر  نمی توانیم برویم و خرید 
باردار داشتیم که در این چند روز خیلی اذیت شدند. 
کمتر شد با لــودر آنها را به بیمارستان  که  حجم آب 
چون  استفاده کنیم  نمی توانیم  هم  قایق  از  بــردنــد. 
ممکن است سنگ ها موتور قایق ها را بشکند. برای 
کیلومتر پــیــاده روی  تهیه غــذا باید حداقل 45 تا 50 
کنیم تا به قصرقند برسیم و موادغذایی مورد نیازمان 
گــر مواد  ا اطــراف مــان  تهیه کنیم. سوپرمارکت های  را 
باشند  نداشته  و  می فروشند  باشند  داشته  غذایی 
باید به مناطق دیگر برویم. بعضی ها وسایل گرمایشی 
دارند و بعضی هم نه. الان هم هوا سرد است و قرار است 

دوباره بارندگی شود.
کی هستند.  در »تلنگ« هم مردم از وضع موجود شا
گیرمان نمی آید،  یکی از اهالی می گوید: مواد غذایی 

خانه نیستیم چون ترک برداشته و زیر کپر با زن و سه 
بچه ام زندگی می کنیم. یکی از بچه ها شیرخوار است 
که با بدبختی  کند  و باید از شیرخشک هم استفاده 
شیرخشکش را پــیــدا می کنم. یــک بــنــده خــدایــی از 
روستای مان سقف خانه اش روی سرش هوار شد. 15 
سالش بود و موقع ریزش آوار پدر و مــادرش در خانه 
کردن  زیـــرورو  با  اهالی متوجه شدند  نبودند. وقتی 
دو  خدا  بنده  بیرون کشیدند.  را  هم ولایتی مان  آوار، 
سه روزی در خانه بود و ماشین و بالگردی نبود که او 
را به بیمارستان ببرد. چهار روز بعد بالگرد آمد و او را 
برد. چند روز پیش نماینده مان به اینجا آمد و گفت 
گرمایشی  کمک تان  کنم. هم وسایل  قــول می دهم 
داد و هــم مـــواد غــذایــی. کمک های مــردمــی هــم به 

دست مان رسید.
کیش  کهنا روستای  دهیار  دلوش زهی،  عبدالرحیم 
هم می گوید: سقف 9 خانه روستای مان ریزش کرده 
، انــبــه، لیموترش  کــشــاورزی مثل مــوز و محصولات 
کاشته شــده از بین رفــتــه اســت.  ــازه  و نــهــال هــای تـ
کــه خــود مــردم زده بــودنــد و  کوچک  سیل بندهای 
چاه های آب که هزینه تعمیر و نگهداری هرکدام شان 
ــده. سقف آغل  ــت، نــابــود ش 150 میلیون تــومــان اس
گوسفندش تلف  کــرد و سه  یکی از اهالی هم ریــزش 
شــد. هلال احمر آمــد 50 بسته مــواد غذایی و چادر 
همه  از  بیش  که  رساندیم  کسانی  به دست  که   داد 

مشکل داشتند.

   ادامه عملیات امدادرسانی هلال احمر

جمعیت هــلال احــمــر در خــصــوص آخــریــن اقــدامــات 
امدادرسانی به مناطق سیل زده اعلام کرد، امدادگران 
هزار   24 به  کنون  تا اسفند  هشتم  روز  از  هلال احمر 
کــرده  انــد. ۳2۸9 نفر اسکان  و 95 نفر امــدادرســانــی 
اضطراری پیدا کرده و 91 نفر از سیلاب رهاسازی شدند. 
کنون به  2۸ محموله اقلام زیستی، امدادی و غذایی تا
استان ارسال شده است. علاوه بر نیروهای جمعیت 
نیروهای  بلوچستان،  و  استان سیستان  هلال احمر 
هــلال احــمــر پنج اســتــان خــراســان شــمــالــی، جنوبی، 
ــرای کمک بــه حادثه دیدگان  کــرمــان ب رضـــوی، یــزد و 
به منطقه اعــزام شــده انــد. دو فروند بالگرد جمعیت 
هلال احمر در حال کمک رسانی و توزیع اقلام غذایی 
و امدادی در مناطقی هستند که براثر سیل، دسترسی 
کنون به 1۸ روستا به وسیله  به آنها ممکن نیست و تا
، امــدادرســانــی و اقــلام امـــدادی و  بالگرد هــلال احــمــر

زیستی ارسال شده است.

کنان روستاهای گرفتار در سیل سیستان و بلوچستان  گفت و گوی »جام جم« با سا

حکممرگبرایداییشیطانصفت
مرد شیطان صفت که خواهرزاده اش را قربانی انتقام کور خود کرده و از صحنه آزار زن جوان 

فیلم  سیاه گرفته بود به اعدام محکوم شد.
به گزارش خبرنگار جام جم، تحقیقات جنایی در این پرونده از یک سال قبل با افشای 
گاهی تهران  جنایت سیاه مرد 40ساله فاش شد. زن ۳5ساله که همراه همسرش به پلیس آ
رفته بود، در تشریح ماجرا گفت: »من و همسرم حدود 10 سال قبل ازدواج کرده و دختری 
هشت ساله داریم. یک روز صبح وقتی همسر و دخترم در خانه نبودند، دایی ام به مقابل 
خانه ما آمد. از این که آن موقع صبح بی خبر آمده بود تعجب کردم. از من خواست برایش 
صبحانه آماده کنم. وقتی به آشپزخانه رفتم او از پشت سر به من حمله کرد. کتکم  زد و با 
گر موضوع را به کسی بگویم آبرویم  تهدید آزارم داد. از صحنه آزارم فیلم گرفت و تهدید کرد ا

را می برد. از ترسم سکوت کردم اما به خاطر این ماجرا افسرده و گوشه گیر شدم.«
زن جوان ادامه داد: »یک شب متوجه شدم دایی ام از فیلم سیاه عکس گرفته و آن را در گروه 
خانوادگی در تلگرام منتشر کرده است. با دیدن عکس شوکه شده و حقیقت را به همسرم 
گفتم. بعد هم فهمیدم قربانی اختلاف مالی برادر و دایی ام شده ام. او برای انتقام از برادرم 
مرا آزار داده و فیلم گرفته بود. به همین خاطر تصمیم به شکایت از دایی ام گرفتم.« پس از 
این شکایت و با دستور قضایی مرد 40ساله به نام شهرام دستگیر شد و درباره انگیزه اش از 
این کار گفت: »چند ماه قبل جشن عروسی خواهرزاده ام بود و او هشت میلیون تومان از من 
قرض گرفت. قرار بود با هدیه های جشن عروسی، بدهی اش را بدهد اما بعد از آن، امروز و فردا 
می کرد. این رفتارش باعث شد عصبانی شده و برای انتقام از خواهرش فیلم بگیرم. بعد هم 
عکسی از فیلم گرفتم و در گروه خانوادگی ارسال کردم تا خواهرزاده ام به خاطر آبروی خواهرش 
بدهی مرا بدهد. « ماموران سپس به بررسی تلفن همراه شهرام پرداخته و دریافتند او با تهدید 
زن جوان را مجبور کرده تسلیم خواسته اش شود و از او فیلم گرفته است. با تکمیل تحقیقات، 

کمه و به اعدام محکوم شد. شهرام در شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان تهران محا

قصاصبرایقاتلمردکارتنخواب
مرد جوان که معتاد کارتن خوابی را با ضربه چاقو کشته بود، به قصاص محکوم شد. 
گزارش خبرنگار جام جم، مرد جوان تابستان سال 1400 در جریان درگیری با مرد  به 
کدشت، او را با ضربه های چاقو کشت و گریخت. ماموران در  میانسال کارتن خوابی در پا
جریان تحقیقات خیلی زود هویت قاتل را شناسایی و او را دستگیر کردند.  مرد ۳1ساله 
که سابقه دار است، در تحقیقات گفت: روز حادثه حالم خوب نبود و این مرد سر راهم 
سبز شد و فندک خواست که عصبانی شدم و او را کشتم.  با گذشت دو سال از این قتل، 
هویت مقتول و خانواده اش شناسایی نشدند و رئیس قوه قضاییه از طرف اولیای دم 
برای متهم درخواست قصاص کرد. به این ترتیب متهم در شعبه دهم دادگاه کیفری 
کمه قرار گرفت و در دفاع از خود گفت: قرص اعصاب می خوردم اما شب  پای میز محا
حادثه قرصم را نخوردم و حالم خوب نبود. خواستم از میوه فروشی محل کمی میوه 
بخرم و بخورم شاید حالم خوب شود. در میان راه مرد معتادی سمتم آمد و فندک 
خواست. به او گفتم اعصاب ندارم، برو اما پایپی که در دستش بود را بالا برد که فکر 
کردم می خواهد مرا بزند. با چاقویی که در جیب داشتم به او ضربه زدم و فرار کردم. او 
را نمی شناختم و آن شب کنترلی بر رفتارم نداشتم. پس از آخرین دفاع متهم، قضات 

وارد شور شده و متهم را به قصاص محکوم کردند.

مردی بعد از قتل پسرش به کلانتری رفت و خود را تسلیم کرد. 
متهم مدعی شد از زورگویی های پسرش خسته شده و او را با 

14 ضربه چاقو کشته است.
گــزارش خبرنگار جام جم، ساعت 1۸ دوشنبه چهاردهم  به 
اسفند امسال مردی 61ساله وارد کلانتری بازار تهران شد و به 
کنید، پسرم را کشته ام. ماموران  ماموران گفت مرا بازداشت 
کــرده و به خــانــه اش در طبقه اول  اظــهــارات اولیه او را ثبت 
تهران  مولوی  خیابان  در  قفل سازان  کوچه  در  ساختمانی 
اعزام شدند. خانه به هم ریخته بود. مادر خانواده کنار جسد 
پسر ۳7ساله اش که در اتاق نشیمن افتاده بود نشسته و گریه 
می کرد. پسر جوان بر اثر اصابت 14 ضربه چاقو به قتل رسیده 
و چاقوی خون آلود کنارش بود. موضوع این قتل به بازپرس 

کشیک قتل دادسرای جنایی تهران گزارش شد. 
گفت: پسرم فرشید همیشه ما را  مــادر مقتول در تحقیقات 
اذیت می کرد، بیکار بود و به ما زور می گفت و وسایل خانه را 
به هم می ریخت. اذیت هایش تمامی نداشت. عصر روز حادثه 
نیز با من و پدرش درگیر شد و قصد جان مان را داشت که فرار 
کردم و رفتم از همسایه ها کمک بگیرم. وقتی برگشتم دیدم که 
شوهرم او را کشته است.  پدر مقتول هم در اعترافاتش گفت: 

پسرم سال ها بود که کار نمی کرد و هزینه زندگی اش را من تامین 
می کردم. هر چه به او می گفتم کاری برای خود پیدا کن، قبول 
نمی کرد و زور می گفت. پسرم حتی از دیگران پول قرض یا نزول 
می گرفت و خرج خودش می کرد و بعد طلبکارانش می آمدند 
پــول هــای شــان را از مــن می خواستند. شــب قبل از حادثه 
نیز دوبــاره پول زور خواست که ندادیم و به جان مان افتاد و 
به شدت من و همسرم و خواهرش را کتک زد و قصد جان مان 
را داشت که موفق نشد. وسایل خانه را به هم ریخت و در اتاق 
خواب را شکست و بعد فرار کرد و رفت. عصر روز حادثه دوباره 

برگشت تا پول بگیرد. همسرم فرار کرد تا کمک بیاورد.
 متهم به قتل ادامه داد: من و پسرم درگیر شدیم که چاقویی از 
آشپزخانه برداشت و با آن به من حمله ور شد. در جدال با او، 
چاقو را گرفتم و در اوج عصبانیت و خشمی که از پسرم داشتم 
با همان چاقو ضربه هایی به او زدم که  فوت شد. بعد هم رفتم 

کلانتری و خودم را تسلیم کردم. 
امیرحسین علیمردان، بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی 
تــهــران بــا تایید ایــن خبر بــه جــام جــم گفت: بــا اعــتــراف مرد 
میانسال او به اتهام مباشرت در قتل عمدی پسرش بازداشت 

شده و تحقیقات از وی ادامه دارد.

حکم قصاص عامل قتل دختر جوان در خانه وحشت در 
کشور مهر تایید خورد. خواهر مرد جنایتکار  دیوان عالی 

هم به دلیل همدستی با او به 10 سال زندان محکوم شد.
گــزارش خبرنگار جام جم، راز خانه وحشت در یکی از  به 
محله های جنوبی تهران، پانزدهم آذر دو سال قبل وقتی 
فاش شد که ماموران به خانه ای در میدان قزوین تهران 
کنند. در بازرسی محل دو  رفتند تا مالخری را بازداشت 
دختر جوان را که بیش از هشت ماه آنجا زندانی بودند را 
نجات دادند. همچنین معلوم شد متهم پرونده که سعید 
پایانه های  انتظامی، در  با جعل عنوان مامور  نــام دارد، 
مسافربری و راه آهن دختران و زنان فراری را فریب داده و به 
خانه اش می کشاند و با همدستی خواهرش آنها را زندانی 
می کند. همچنین در خانه او جسد نایلون پیچ دختری هم 

کشف شد که چهارماه از مرگش می گذشت. 
سعید مدعی بود دختران با پای خودشان به خانه وی 
آمــده انــد و ایــن دو دختر چهار مــاه قبل دختر جــوان را با 
انگیزه حسادت به قتل رساندند. همچنین بررسی سوابق 

سعید نشان می داد که چند سال قبل دختری فراری را به 
، فوت  خانه اش کشانده که بعد از اصابت سرش به دیوار
شده است . او به اتهام قتل غیر عمد بعد چند سال از زندان 

آزاد شده و دیه پرداخت  کرده است.  در ادامه هویت مقتول 
شناسایی و خانواده اش از قاتل شکایت کردند. 

بر اساس کیفرخواست، سعید در برابر اتهام قتل و حبس 
غیر قانونی و تجاوز و آزار و اذیت دختران در خانه اش  قرار 

گرفته بود.
 او دو بار به اتهام تجاوز و آزار و اذیت دختران در شعبه ششم 
کمه شد و هر دوبار حکم  دادگاه کیفری یک استان تهران محا

اعدام گرفت که این حکم در دیوان عالی کشور تایید شد. 
ــاه  که مرتکب شــده بــود در دادگ همچنین او بابت قتلی 
گرفت.  کمه شد و حکم قصاص  کیفری استان تهران محا
بابت معاونت در قتل عمد دختر جــوان  نیز  خــواهــرش 

10 سال حبس گرفت . 
فاطمه علی قاضی یکی از وکلای مدافع سه قربانی خانه 
وحشت در این باره به جام جم گفت:  حکم قصاص سعید 
به دلیل قتل و 10 سال زندان خواهرش به اتهام معاونت 
، تایید  در قتل از سوی قضات شعبه 4۸ دیوان عالی کشور
ــرای جنایی تهران  و بــرای اجــرا بــه اجـــرای احــکــام دادســ

ارسال شد . 

عدلیهمحکمه

کوتاه از حوادث

 دو برادر تبعه افغانستان 
ــوای  ــ دعـ در  را  مــــــردی 
که  گریختند  و  کشته  طــایــفــه ای 
ــاه  ــد از یـــک م ــع ــی از آنـــــان ب ــک ی

بازداشت شد. 
ــم،  ــام ج ــزارش خــبــرنــگــار ج ــ بـــه گـ
ســاعــت 19 دوشــنــبــه شــانــزدهــم 
ــردی ۳0 ساله  ــ بــهــمــن امــســال م
تبعه افغانستان با 9 ضربه چاقو در 
ساختمان نیمه کاره ای در شرق 
تهران به قتل رسید. با تحقیق از 
شب  آن  شــد  معلوم  همکارانش 

کردنش،  دومــرد با چاقو به او حمله ور شــده و بعد از زخمی 
متواری شدند.  مأموران یکی از اقــوام مقتول را یافتندکه با 
تحقیق از وی معلوم شد، خانواده مقتول با خانواده دیگری 
در افغانستان بر سر مسائل مالی و طایفه ای درگیری داشتند. 
که  چند هفته قبل نیز میان پدر مقتول و خانواده دو بــرادر 
قاتلان پرونده هستند، درگیری رخ داده و به قصد انتقام سراغ 
او آمده و وی را کشتند. جست و جوها برای دستگیری این دو 
برادر ادامه داشت تا این که دو روزپیش رد او در چاپخانه ای در 
شهرستان شهریار به دست آمد. وی با مأموران درگیر شد که 
گاهی تهران بازجویی  کام ماند. متهم در اداره دهم پلیس آ نا
شد و در اظهاراتش گفت: خانواده ما با خانواده مقتول اختلاف 
داشتند. در دعوای آخر خانواده  اش پدرم را کتک زده بودند. 
به قصد انتقام سراغ مرد افغان رفتیم و ساختمان محل کارش را 
یافتیم. برادرم با چاقو   به او ضربه زد و او فوت شد. برادرم از ایران 
فرار کرد و من نزد خانواده ام ماندم.  محسن اختیاری، بازپرس 
شعبه اول دادسرای جنایی تهران با تأیید این خبر به جام جم 
گفت : شواهد نشان از نقش دادن این مرد در قتل می دهد و 

برادرش هم تحت تعقیب قرار گرفت. 

ساختماناطلسمال خودکشیاز

 مردی جوان دیروز خود را از طبقه چهارم ساختمان 
اطلس مال به پا یین پرت کــرد.   به گــزارش جام جم، 
ساعت 10 صبح دیروز یکی از مأموران کلانتری نیاوران به بازپرس 
کشیک قتل دادســرای جنایی تهران اطلاع داد مردی جوان 
به طور مشکوکی از ساختمان اطلس مال به پایین افتاده و یکی 
از دستانش هم از بدنش جدا شده است. احتمال می رفت او به 
گاهی  قتل رسیده باشد. تیمی از مأموران اداره دهم پلیس آ
تهران برای بررسی ماجرا به آنجا اعزام شدند. مأموران به بازبینی 
فیلم دوربین مداربسته این محل پرداختند و معلوم شد این 
مرد به طبقه چهارم این ساختمان رفته و از تراس آنجا خود را به 

پایین انداخته و به زندگی  اش پایان داده است. 

خیابان مردیدر حملهمرگبار

 فــردی در جریان دعــوای خانوادگی در خیابان به 
مأموران حمله کرد و یکی از آنها را به شهادت رساند 
و دیگری را زخمی کرد.  سید علی ملک حسینی، دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد در این 
گفت : شامگاه دوشنبه در خیابان  امامت شهر  باره به ایرنا 
یاسوج درگیری میان چند نفر رخ داد. همان موقع خودروی 
گشت نیروی انتظامی که در حال انجام مأموریت گشت زنی 
بود، در محل حاضرشد. آنها متوجه شدند درگیری خانوادگی 
بوده است. مأموران قصد آرام کردن آنها را داشتند که یکی از 
منازعان به سوی مأموران اقدام به تیراندازی کرده و متواری 
شــد.  وی افــزود: با تیراندازی این فرد یکی از مأموران بر اثر 
، نیز زخمی  شدت جراحات وارد به شهادت رسید و  فرد دیگر
که حال عمومی وی رضایت بخش اســت. موضوع در  شده 

دستور کار قضایی و پلیس قرار گرفت و ضارب دستگیر شد. 

بازداشتقاتلزنقناد

 فرمانده انتظامی گیلان از دستگیری قاتل زن قناد 
در منطقه لولمان شهرستان رشت خبر داد. 

سردار عزیزا...  ملکی در این باره به سایت پلیس گفت : ششم 
اسفند امسال در پی وقــوع یک فقره قتل، خانم ۳6 ساله 
در یــک مــغــازه قــنــادی بــا ضــربــات چاقو در منطقه لولمان 
شهرستان رشت به قتل رسید و مأموران در پی قاتل بودند. 
قاتل ۳4 ساله پس از هماهنگی قضایی تحت تعقیب بود که 
گاهی رشت منتقل  در استان تهران بازداشت و به پلیس آ
شد. قاتل در اعترافات خود انگیزه  اش از این جنایت را سرقت 

اعلام کرد و تحقیقات از وی ادامه دارد. 

آتشسوزیخانه دوکشتهدر

 انفجار و آتــش ســوزی در یــک واحـــد مسکونی در 
دامغان، دو کشته و سه مصدوم بر جای گذاشت. 

ابراهیمی، رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری دامغان در 
گفت : در پی حادثه انفجار آتش سوزی در  این بــاره به مهر 
زیرزمین خانه ای در دامغان دو نفر )پدر و فرزند خردسال( 
جــان باخت و سه نفر دیگر اعضای خــانــواده مصدوم و به 
بیمارستان ولایــت دامغان اعــزام شدند. علت ایــن حادثه 
نشت کپسول گاز در این واحد بوده و عامل جمع شدن گاز و 

، باعث آتش سوزی شد.  انفجار

ی در وضعیت قرمز دشتیار

و همچنین  رانندگی  افزایش هزینه تخلفات  بر ضــرورت  فراجا  فرمانده 
کاهش  و  تخلفات  کنترل  بـــرای  خصوصی  بخش  ظرفیت  از  اســتــفــاده 
رادان در هجدهمین  کــرد. ســردار احمدرضا  کید  تا رانندگی  تصادفات 
همایش روسای پلیس راهور فراجا با بیان این که امسال به هدف مان در 
کاهش شمار جانباختگان تصادفات نرسیدیم، گفت: مردم این موضوع 
را از من طلب می کنند و من هم از شما طلب می کنم. رادان در همین 
راستا گفت: همه باید به روند کاهش تصادفات و جانباختگان کمک کنند. 

گر قرار نباشد هزینه تخلف متخلفان درست شود، متخلفان در  امسال ا
کنون هزینه های تخلف  سال 140۳ بی محاباتر دست به تخلف می زنند. ا
بازدارنده نیست و ما پیگیر هستیم. این اتفاق حتما باید بیفتد. وی با 
گفت: درحــال حاضر با  اشــاره به ضــرورت افزایش نظارت ها بر تخلفات 
کنون  امکانات دولتی نمی توان دوربین های جــاده ای را افزایش داد؛ ا
تعداد دوربین های جاده ای محدود است و برخی رانندگان یاد گرفته اند 
کــه چــطــور از مقابل دوربــیــن هــا بــگــذرنــد، حتی بــرخــی رانــنــدگــان جای 

دوربین های خراب و دارای نقص را هم شناسایی کرده اند.  رادان ادامه 
داد: برای افزایش دوربین ها فعلا منابع دولتی محدود است. در سال 140۳ 
کنیم و این اقــدام باید انجام  باید از ظرفیت بخش خصوصی استفاده 

شود؛ این گونه شما می توانید تمام جاده ها را با دوربین ها تسخیر کنید.
ک سوم برای خودروها از سال  ک سوم خودروها  گفت: پلا وی دربــاره پلا
آینده عملی خواهد شد و طرح کنترل مجرمان با پابند و دستبند الکترونیک 

را در روزهای آینده کلید می زنیم.

هزینهتخلفات
شود رانندگیبیشتر

دعوایطایفهای قتلمردافغاندر

میگرفت،کشتمش! پسرمپولزور

خانهوحشتپایچوبهدار عاملجنایتدر

دادستان مرکز سیستان و بلوچستان : با مسئولانی که ترک فعل کرده اند، برخورد می کنیم


